IAN TEX

Code: 213-PMN

Code

213-PMN-04075

213-PMN-05085

213-PMN-06100

213-PMN-06200

213-PMN-08120

213-PMN-09120

213-PMN-10120

213-PMN-12150

213-PMN-14150

213-PMN-16150

213-PMN-18160

Variant

4 x75 (pz 2)
5x85(pz1)

6 x 100 (pz 1)
6 x200 (pz 1)
8x120 (pz 1)
9x120 (pz 1)
10 x 120 (pz 1)
12 x 150 (pz 1)
14 x 150 (pz 1)
16 x 150 (pz 1)

18 x 160 (pz 1)

Variants

+ PUNTE D-S IN ACCIAIO
PER MURO

Punta cilindrica D-S in acciaio per muro con punta al

carburo

fischerec

innovative sofutions

Blister

Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability Barcode

2

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

€3.17

€1.55

€1.66

€8.98

€2.10

€291

€2.99

€4.90

€5.93

€231

€12.79

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

8033408920115

8033408948867
8033408926117
8033408928920
8033408171784
8033408926087
8033408948874
8033408926124
8033408926131
8033408171777

8033408171791

Brico

02/08/2024 Page:1/1


https://www.dianflex.com/attachments/images/elementsource/213-PMN.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photo%2523M%2523213-PMN%25231.jpg
javascript:window.print()

